
 

 

DETERMINA n. 112 del 26 luglio 2017 
 

     Oggetto:  Forum Regionale dei giovani - Legge regionale 8 agosto 2016, n. 26 – Attività 2017 –  
                       Approvazione e pubblicazione della graduatoria definitiva delle proposte progettuali presentate  
                       dai Forum Comunali relativamente al bando di concorso “Verso Nuovi Orizzonti”, pubblicato sul  

                       BURC n. 43 del 29 maggio 2017. CIG Z381F75D6F. 
IL DIRIGENTE  

 
PREMESSO che 
- con determina n. 72 del 25 maggio 2017 è stato approvato l’avviso pubblico Linee Guida per la 
presentazione dei progetti “Verso Nuovi Orizzonti”, attività prevista nel PDA 2017 del Forum 
regionale dei giovani; 
- con lo stesso atto è stata impegnata la somma di € 30.000,00 (trentamila/00), sul cap. 6121 – 
Missione 1 Programma 1.01, Titolo 1.01.1 macroaggregato 1.01.1.0103 – Piano dei conti finanziario 
1.03.02.02.004 - Forum dei giovani – Spese di funzionamento del Bilancio di previsione - Esercizio 
finanziario 2017 ed è stato nominato il Funzionario, dott. Carmine Ranucci, Responsabile del 
procedimento; 
-  la UD Bilancio, Ragioneria e Contabilità Analitica in data 12 giugno 2017 ha rilasciato l’attestato di 
copertura finanziaria n. 272/0; 
- con determina n. 100 del 3 luglio 2017 è stata nominata la Commissione valutatrice per il 
finanziamento di quindici migliori progetti proposti dai Forum Comunali della Regione Campania in 
base alle linee guida dell’attività “Verso Nuovi Orizzonti”; 
 
VISTA 
la nota n. prot. 12312/E del 25 luglio 2017 del presidente della commissione valutatrice dalla quale 
si evince che: 
- risultano pervenute n. 29 (ventinove) proposte progettuali; 
- la Commissione ha predisposto una graduatoria di merito secondo i criteri e i punteggi stabiliti 
nell’Avviso Pubblico in oggetto che, allegata al presente atto, ne forma parte integrante e 
sostanziale. 
 
RITENUTO di dover approvare la citata graduatoria e disporre per la sua pubblicazione sul B.U.R.C. 
sul sito Amministrazione Trasparente del Portale del Consiglio Regionale e sul sito istituzionale 
dell’Organismo. 
 
VISTI 
lo Statuto della Regione Campania; 
la legge regionale n.26/2016; 
la delibera dell’Ufficio di Presidenza n. 69 del 02/02/2017; 
la determina n. 72 del 25 maggio 2017; 
la determina n. 100 del 3 luglio 2017 
 
 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  31 Luglio 2017



 

 

 
DETERMINA 

 
Per   i motivi esposti in premessa e che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 
 
di approvare la graduatoria di merito secondo i criteri e i punteggi stabiliti nell’Avviso Pubblico in 
oggetto che, allegata al presente atto, ne forma parte integrante e sostanziale; 
 
di disporre la pubblicazione della predetta graduatoria sul B.U.R.C. sul sito Amministrazione 
Trasparente del portale del Consiglio Regionale e sul sito istituzionale dell’Organismo; 
 
di provvedere, con successivo atto, alla liquidazione in favore dei Forum ammessi al finanziamento 
della prima quota, a titolo di anticipo, pari al 50% del finanziamento previsto per realizzare quanto 
necessario per lo start – up del progetto di cui all’avviso pubblico in oggetto. 
del Consiglio regionale e al Direttore responsabile del Bollettino 
 F.to  Il funzionario RUP                                                                      F.to  Il Dirigente  
 dott. Carmine Ranucci                          dott.ssa Vincenza   Vassallo                                          
 
  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  31 Luglio 2017



 

 

      

 Forum Capofila PUNTEGGIO 
TOTALE 

NOTE 

1 Santa Maria la Carità 94 FINANZIATO 

2 Venticano 94 FINANZIATO 

3 Giffoni Valle Piana 90 FINANZIATO 

4 Ruviano 88 FINANZIATO 

5 Sperone 88 FINANZIATO 

6 Avellino 86 FINANZIATO 

7 Agerola 82 FINANZIATO 

8 Lioni 82 FINANZIATO 

9 Oliveto Citra 80 FINANZIATO 

10 Cusano Mutri 76 FINANZIATO 

11 San Giorgio del Sannio 76 FINANZIATO 

12 Mercato San Severino 76 FINANZIATO 

13 Ercolano 74 FINANZIATO 

14 Cesa 72 FINANZIATO 

15 Sicignano degli Alburni 72 FINANZIATO 

16 Pimonte 70 AMMESSO MA NON FINANZIATO 

17 Paternopoli 70 AMMESSO MA NON FINANZIATO 

18 Montesano sulla 
Marcellana 

70 AMMESSO MA NON FINANZIATO 

19 Striano 66 AMMESSO MA NON FINANZIATO 

20 Bonito 66 AMMESSO MA NON FINANZIATO 

21 Sant’Egidio del Monte 
Albino 

64 AMMESSO MA NON FINANZIATO 

22 Ottati 64 AMMESSO MA NON FINANZIATO 

23 Grottolella  Non Ammissibile (manca 
documentazione Forum partner) 

24 Grottaminarda   Non Ammissibile (manca il numero 
minimo dei tre Forum nel 
partenariato) 

25 San Pietro del Tanagro  Non Ammissibile (consegnato fuori 
tempo) 

26 Torre le Nocelle  Non Ammissibile (consegnato fuori 
tempo) 

27 Piano di Sorrento  Non Ammissibile (consegnato fuori 
tempo) 

28 Sant’Angelo d’Alife  Non Ammissibile (consegnato fuori 
tempo) 

29 Sorrento  Non Ammissibile (consegnato fuori 
tempo) 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  31 Luglio 2017


	BURC n. 61 del  31 Luglio 2017

